Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024 г.                                                            № 40

с. Аршаново

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета

депутатов Аршановского сельсовета

Алтайского района Республики

Хакасия  «Об исполнении   бюджета

муниципального образования

Аршановский сельсовет за 2023

год»

            Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 17 Устава муниципального образования Аршановский

сельсовет, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия  «Об

исполнении бюджета муниципального образования Аршановский сельсовет за

2023 год» на 16-30 час. 15 апреля 2024 г. в здании Администрации Аршановского

сельсовета по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Аршаново, ул.

Ленина, 69.

2.Назначить Мокину Илону Геннадьевну, главного бухгалтера администрации

Аршановского сельсовета, ответственной за подготовку и проведение публичных

слушаний.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Аршановского сельсовета Л.Н.Сыргашев

consultantplus://offline/ref=BA9B498C4F7668EB249CA7128E939B94A0005BFFFB3A4AEC1BDC488279463EB3E7DA1C2BA8A4523Dk8CBC
consultantplus://offline/ref=BA9B498C4F7668EB249CA7128E939B94A0005BFFFB3A4AEC1BDC488279463EB3E7DA1C2BA8A4523Dk8CBC
consultantplus://offline/ref=BA9B498C4F7668EB249CA7128E939B94A0005BFFFB3A4AEC1BDC488279463EB3E7DA1C2BA8A4523Dk8CBC